

Onbeş günlük

DÜRRUM

TKP. Yayın Bürosu

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz !

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

Sayı 15 (245)

15 Ağustos 1979

1. MHP'nin kapatılması ve can güvenliğinin sağlanması için kampanya açıldı
2. MHP'nin kanlı cinayetlerini kanıtlayan yeni deliller

İÇİNDEKİLER

3. TSİP, TKP'ne konan yasağın kaldırılmasını istedi
4. TKP MK organı "Atılım"ın 1 Temmuz sayısından "Bir broşür üstüne" başlıklı yazı
5. Gerici-faşist güçlerin ve Maocuların TKP'ye saldırıları
6. FKÖ'nün Ankara'da Temsilciliği açıldı

TÜSTAV

MHP'nin kapatılması ve can güvenliğinin sağlanması
için kampanya açıldı

Ülkemizde kanlı, faşist saldırıların başlıca yürütücüsü MHP ve yan kuruluşlarının kapatılması, faşist yuvaların dağıtılması, can güvenliğinin sağlanması için geniş bir kampanya başlatıldı. Türkiye'nin dört bir yanından, köylerden ve kentlerden MHP ve ÜGD'nin kapatılması, faşist Türkeş'in tutuklanması, can güvenliğinin sağlanması istemi yükseliyor. Yüzbinlerce bildiriler dağıtılıyor. Gösteriler düzenleniyor.

İstanbul'da, Ankara'da, Eskişehir'de, Mersin'de, Antakya'da, Diyarbakır'da, Erğani'de, Çorum'da, Zonguldak'ta, Lüleburgaz'da ve ülkenin daha birçok kentinde bu amaçla gösteriler düzenlendi. Gösteriler sırasında birçok yerde Türkeş'in maketi yakıldı. Bu anti-faşist gösterilere DİSK'e bağlı sendikalar, Türk-İş üyesi bazı sendikalar, ilerici kadın ve gençlik örgütleri, meslek odaları, çeşitli demokratik örgütlerin temsilcileri, komünistler, sosyalistler, CHP gençlik kolları üyeleri katıldılar. Gösterilerin düzenlendiği her yerde halk bu anti-faşist eylemleri büyük bir ilgiyle karşıladı, coşkuyla destekledi.

Bu anti-faşist kampanyanın bir tepe noktası olarak 18 Ağustos Cumartesi günü yurdun dört bir yanında "MHP ve yan örgütleri kapatılsın, can güvenliği sağlansın" belgisi altında yığinsal gösteri, yürüyüş ve mitingler düzenlenmesi kararlaştırıldı. İşçi sendikaları, ilerici kadın ve gençlik örgütleri, meslek odaları, öteki demokratik kuruluşlar 18 Ağustos'ta yapılacak olan yürüyüş, miting ve gösterilere katılacaklarını bildirdiler. Halkı, emekçi yığınları bu anti-faşist eylemlere katılmaya çağırdılar. TİP, TSİP ve CHP Gençlik Kolları yetkilileri yer yer bu anti-faşist eylemi desteklediklerini açıkladılar. Yurt dışında çalışan işçi ve öğrencilerimiz, onların ilerici örgütleri 18 Ağustos günü aynı belgilerle, buldukları ülkelerde yığinsal gösteri, yürüyüş ve mitingler düzenleyeceklerini bildirdiler. Böylece yurttan ve yurt dışında MHP ve yan örgütlerinin kapatılması, faşist yuvaların dağıtılması, can güvenliğinin sağlanması kampanyası çerçevesinde 18 Ağustosta düzenlenecek olan gösteri, yürüyüş ve mitinglerle ilgili yoğun bir hazırlık yürütülmeye başlandı.

MHP'nin kanlı cinayetlerini kanıtlayan yeni deliller

MHP ve yan kuruluşlarının, faşist komandoların kanlı saldırıları sürüyor. Yalnız Ağustos ayının ilk 5 gününde İGD üyesi üç genç MHP'li faşistlerin saldırısı sonucu öldürüldü, 8 genç de yaralandı.

Öte yandan, faşist MHP ve yan kuruluşlarının kapatılması yönünde ülke çapında gelişen ve güçlenen savaşımlar sonucu faşistler arasında panik daha da arttı. MHP elebaşlarının "davadan döneni vur" emri daha yoğun bir biçimde uygulanmaya başlandı. Son 2 ay içinde faşist hareketten ayrıldığı için 10 MHP üyesi, Türkeşçi komandolarca öldürüldü.

Bunun yanısıra MHP'nin ve yan kuruluşlarının kanlı, faşist saldırıların başlıca yürütücüsü olduğu yönünde yeni deliller ortaya çıkıyor. Sıkıyönetim mahkemelerinde yargılanan faşistlerin ifadeleri ele geçirilen belgeler, bugüne dek binlerce ilericinin, yurtseverin, demokratik aydınının ölümüne neden olan kanlı saldırıların MHP ve yan kuruluşlarında kümelenen faşistlerce işlendiğini kanıtlıyor. Sıkıyönetim Mahkemeleri bile MHP hakkında suç duyurusunda bulunmak zorunda kalıyor. Örneğin, İstanbul Sıkıyönetim Mahkemesi savcısı, MHP hakkında Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulmasını istedi. Zonguldak Savcısı da, MHP ve yan kuruluşlarının kanlı saldırılarla organik bağı olduğunu, bunun somut delillerle kanıtlandığını belirtti. Bu parti hakkında soruşturma açılması için Cumhuriyet Başsavcılığına başvurduklarını açıkladı.

Öte yandan Federal Almanya'da Frankfurt 3.Sulh Mahkemesi de Türkeş'in ve MHP'nin faşist olduğunu karara bağladı. Bilindiği gibi, Federal Almanya'da İG Metal Sendikası yayın organında MHP'nin bu ülkede, özellikle Türkiyeli işçiler arasındaki faşist eylemlerini dile getiren bir yazı yayınlamıştı. Bu yazı üstüne Türkeş mahkemeye başvurmuş, ancak mahkeme Türkeş'in ve MHP'nin faşist olduğunu onaylayan bir karar vermiştir.

TSİP, TKP'ye konan yasağın kaldırılmasını istedi

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi seçim dönemi sözcülerinden Ali Kar, Burdur ve Isparta'da yaptığı konuşmalarda, Türkiye Komünist Partisi üzerindeki yasağın kaldırılmasını istedi. Ali Kar şöyle dedi.

"Faşist Mussolini rejiminden alınmış 141 ve 142.maddeler, işçi sınıfının ve ezilen ulusun düşünce ve özgürlüğü üzerindeki ambargolardır. Bunlar kaldırılmadıkça siyasal demokrasiden ve serbest seçimlerden söz etmek güçtür. Türkiye Sosyalist İşçi Partisi, bilimsel sosyalizmin ve ulusal demokratik hareketin önündeki bu engellerin kaldırılması için tüm demokrasi güçlerini ortak mücadeleye çağırır. Büyük burjuva partileri Avrupa demokrasilerini örnek gösterirler. Ama kendi demokrasi anlayışları burjuva demokrasilerinin bile gerisindedir. Örneğin, Avrupa'da komünizmin yasaklanmış olduğu tek bir ülke bile yoktur. Cumhuriyet Halk Partisi 141 ve 142.maddeleri kaldırmaya söz vermiş, fakat hükümete geldikten sonra bu sözünü unutmuştur. Bu anti-demokratik barikatların aşılması, ancak demokraside yana tüm güçlerin ortak çabasıyla mümkündür."

Ali Kar, aynı zamanda "Türkiye Komünist Partisi üzerindeki yasağın kaldırılmasını da "isteyerek" Partisinin bu yolda aldığı Kongre kararları doğrultusunda demokratik mücadele vermeyi görev saydığını" söyledi.

TSİP sözcüsünün bu demeci, demokrasi savaşımında TKP üzerindeki yasağın kaldırılmasının ne denli güncel ve zorunlu bir görev olduğunu bir kez daha vurguluyor. Sosyalist partilerin TKP'ye özgürlük uğrunda çıkışlara daha aktif katılmasıyla, demokrasi savaşı yeni boyutlar alıyor. Bu olumlu tutumun süreklilik kazanması anti-faşist anti-emperyalist, anti-tekelci savaşta eylem birliğini güçlendirecek bir nitelik taşıyor.

Ankara'da 29 demokratik örgütün "MHP kapatılsın, can güvenliği sağlansın" belgisi altındaki eylemleri destekleme yolundaki açıklamasında, faşist 141 ve 142.maddelerin kaldırılması isteminin dile getirilmesi de, bunun somut bir örneğidir.

TKP MK organı "Atılım"ın 1 Temmuz sayısından

"Bir broşür üstüne" başlıklı yazı

"Emperyalizmin Zayıf Halkası Türkiye" adlı broşürün genişletilmiş baskıları çıktı. Önsözünde belirtildiği gibi bu baskılar "yeni yanlar" taşıyor. Özellikle vardığı politik sonuçlar üstünde durmak zorunluk oluyor.

Yazar savunduğu kimi görüşlerle TKP'nin politikasını yansıtır

yönde bir izlenim yaratıyor. TKP adına görüş bildirir bir üslup kullanılması, TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın adının sürekli geçirilmesi bu izlenimi güçlendiriyor. Öte yandan kimi sosyalist çevreler de "zayıf halka", "devrimci durum", "barikata çıkmak", "savaş komiteleri" gibi kavramlarla söz konusu broşürü anımsatmak, onu TKP'nin yayınıymış gibi göstermek için uğraşıyorlar. Gerici burjuva basını ve Maoçu basın da aynı çarpıtmayı daha kaba olarak yapıyor.

Türkiye Komünist Partisi'nin politikası, Konferans, Plenum kararlarıyla, Merkez Komitesi belgeleriyle, yazılı sözlü merkez yayınlarıyla belirlenmiş, halkımıza duyurulmuştur. Yazar bu belgelerden, yayınlardan, TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın konuşmalarından işine geldiği gibi bölümler seçiyor. Bunları kendi görüşlerine kalkan ediyor, içeriklerini çarpıtıyor.

Yazar, günümüzde bunalımın derinleşmesiyle artan faşizm tehlikesine karşı savaşın önemini küçümsüyor. Güçler dengesini çok yönlü olarak, özenle incelemiyor. TKP programının cephe-bağlaşıklık ilkesinin gereklerini, ulusal demokratik güçlerin birliği politikasını atlıyor. Yığinsal eylem birliği örgütleri olan "can güvenliği komitelerini" amacından saptırmaya, silâhla ayaklanmanın örgütleri yönünde bir anlam vermeye çalışıyor. "...ayaklanma ve devrim, burjuva devletinin yerle bir edilmesi ve diktatörlük sorunlarının bugün çeşitli yönleriyle pratik sorunlar ağığını" ileri sürüyor.

Broşür vardığı sonuçlarla, yaptığı önerilerle TKP'nin eylemlerine, hareket birliğine temel oluşturan politikasına ters düşüyor. Partinin Leninci politikasını bugünkü koşullarda serüvenciliğe götürecektir bir biçimde çarpıtıyor.

Sonra, uluslararası komünist hareketin sorunlarına sorumsuzca, günümüz koşullarında kardeş komünist partilerin birliğine hizmet etmeyen bir yanaşım ile değiniyor. TKP'nin bu konudaki ilkesel tutumunu çarpıtıyor.

TKP MK Politik Bürosu'nun Açıklama'sı sağ ve "sol" yanlış görüşleri eleştirmenin, "parti politikasını çarpıtan" yanlış tutumlarla savaşmanın zorunluğunu belirtiyor. Marksizm-Leninizm ilkelerinin temelinde, parti kararlarının ışığında ideolojik çalışmayı her alanda geliştirmenin önemini vurguluyor.

Gerici-faşist güçlerin ve Maocuların TKP'ye saldırıları

Halkımızın, işçi sınıfının, onun politik öncüsü TKP'nin, ilerici örgüt ve kuruluşların faşizm tehlikesine karşı gelişen, güçlenen savaşıma karşısında gerici-faşist çevrelerin ve Maocuların TKP'ye saldırıları yoğunlaşıyor. Bu amaçla faşist MHP'nin yarı resmi organı "Hergün", Maocu "Aydınlık" gerici "Tercüman" gazete leri azgın bir anti-komünist kampanya yürütüyorlar. Bunlar TKP'ye komünistlere, ilerici güçlere karşı eş güdümlü saldırılarında aynı yalanları, aynı karalama yöntemlerini, aynı dili kullanıyorlar.

Ankara Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde gelişen son olaylar bu gerçeği bir kez daha açığa vurdu. ODTÜ'nde öğrencilerin karıştığı olayları alabildiğine sömüren gerici-faşist çevreler, Maocularar TKP'ye karşı saldırılarını artırma, azgın bir anti-komünist kampanya yürütme amacıyla kullanmaya kalkıştılar. "İstiklal Marşı na ve Cumhuriyete saygı" adı altında demokratik güçlere karşı bir kışkırtma mitingi düzenlediler. Gerici-faşist güçler, ülke çapında yürütülen anti-faşist kampanyayı zayıflatmak için ulusal demagojiye hız verdiler. Bu arada ilerici gençliğin örgütü İGD'ye karşı da yoğun bir karalama kampanyası açtılar. İGD Genel Başkanı Ahmet Muhtar Sökücü bu konuda yaptığı açıklamada, İstiklal Marşı ile Enternasyonal marşını karşı karşıya getirme girişimlerine karşı çıktı ve şöyle dedi: "Gerici-faşist ve Maocu çevreler, ODTÜ'de gelişen bazı olayları demagoji malzemesi yaparak demokratik güçlere, İGD'ye karşı saldırıya geçtiler. Bu halk düşmanları ulusal değerlere sahip çıkamazlar. Ulusal değerlere sahip çıkma görevi, işçi sınıfınındır, ilerici, demokratik güçlerindir. Çünkü işçi sınıfı, ilerici, demokratik güçler ateşli enternasyonalistler oldukları gibi aynı zamanda coşkun yurtseverdirler."

Bu dönemde gerici-faşist ve Maocu çevrelerin TKP'ye karşı saldırılarının odaklandığı başka bir nokta da, TKP'nin hem sağ eylemsizliğe, hem de bireysel terörizme kesinlikle kapalı Marksçı Leninci politikasını çarpıtma girişimleridir. Bunlar, faşist tirmanışa karşı kararlı bir savaş yürüten TKP'yi "anarşinin kaynağı" "terör ocağı" diye karalamaya çalışıyorlar. Bu amaçla hem TKP'nin politikasını, belgelerini günümüz koşullarında serüvenciliğe yol açacak bir biçimde saptıran broşür ve yayınları daha yoğun kullanmaya, hem de "TKP bölündü" çığlıklarıyla demokratik kamuoyunu şaşırtmaya yeltendiler.

Gerici-faşist ve Maoçu çevrelerin bir gün bile gündemden indir medikleri TKP düşmanlığının songünlerde yeniden artırmalarının nedeni açıktır. TKP, işçi sınıfının, geniş emekçi yığınların, halkımızı çıkarları, gerçek ulusal çıkarlar uğrunda, emperyalizme, NATO'ya, yerli-yabancı tekellere, faşist tehlikeye, silâhlannmaya, barış düşmanlarına karşı aktif, ardıcıl bir savaş yürüten, bu yönde işçi sınıfını, halk yığınlarını örgütleyen bir partidir. Marksizme-Leninizme, proletarya enternasyonalizmine sınıksız bağlıdır. TKP, emperyalizmin, gerici-faşist güçlerin, onların stratejik bağlaşığı Maoçuluğun baş düşmanıdır. Burjuva kuyrukçuluğunun, sağ oportünizmin olduğu gibi, devrimci hareketi sekterliğe, serüvenciliğe sürükleyen "sol" oportünizmin de kesinlikle karşısındadır.

FKÖ'nün Ankara'da Temsilciliğı açıldı

Filistin halkının tek yasal temsilcisi FKÖ'nün Ankara'da Temsilciliğı açıldı. Bununla ilgili anlaşmayı imzalanak üzere başkente gelen Filistin Kurtuluş Örgütü Politik Büro Başkanı Faruk Kaddumi, Ankara Temsilciliğinin açılmasını, iki halk arasındaki dostluğun önemli bir simgesi olarak niteledi. Filistin ve Türkiye halkının ortak düşman emperyalizme karşı, ortak amaçlar uğrunda savaşın verdiklerini söyledi. İmza töreninde konuşan Dışişleri Bakanı Gündüz Ökçün de, "Filistin sorunu çözümlenmeden Yakın-Doğu'da barış sağlanamaz. Bütün kalbimizle Filistin halkının öz devletini kurma istemi ni destekliyoruz," dedi.

TKP, öteki demokratik, barışçı güçler, öteden beri FKÖ'nün Ankara'da bir Büro açması istemini desteklediler. Filistin halkının ulusal hakları, kendi devletini kurabilme hakkı için verdiği ardıcıl savaşla aktif bir dayanışma yürüttüler. FKÖ'nün Ankara Temsilciliğinin açılması, bu yönde elde edilen bir kazanım, Filistin halkının özgürlük savaşına destekleyici olumlu bir adımdır. CHP ağırlıklı hükümetin böylesi bir karar almasında, işçi sınıfının, tüm ilerici, demokratik güçlerin bu yoldaki savaşını olduğu kadar, Sovyetler Birliği ve sosyalist ülkelerin ardıcıl barış politikası, Filistin halkıyla dayanışması, uluslararası alanda güçler dengesinin barışçı güçlerden yana değişmesi de etkin bir rol oynadı. Hükümet çevreleri

bu adımla, bölgemizde ve dünyada barışın, Filistin halkının can düşmanı emperyalizmin askersel ve ekonomik bloklarına sıkı sıkıya bağlanmakla, bu saldırgan çevrelerin çizdiği dış politikayı uygulamakla dünya barışsever kamuoyunda düştükleri yalıtılma çemberinden çıkmaya uğraşılıyor.

TKP, emperyalizmin, siyonizmin, Maoçu barış düşmanlarının saldırı ve provokasyonlarına karşı çıkıyor. Filistin halkının özgürlük ve öz devletini kurma savaşımını var gücüyle destekliyor. Hükümetin ABD emperyalizminin denetiminde çatıştırılan Camp David hıyanet anlaşmasına karşı çıkması, İsrail'le ilişkileri kesmesi, Filistin halkıyla daha etkin bir dayanışmaya girmesi için tüm barış güçlerini ortak savaşa çağırıyor.

